R E Q U E R I M E N T O  Nº. 836
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que no cruzamento das Ruas Joaquim Pedro de Mattos e Rafael Sampaio há um bueiro com sua respectiva tampa aberta, fato este que pode provocar sérios acidentes,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, juntamente com departamento competente, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de realizar os devidos reparos na tampa de bueiro existente nos cruzamentos das Ruas Joaquim Pedro de Mattos e Rafael Sampaio, na altura da residência de n° 549, com o intuito de evitar acidentes graves em destacada área.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2012.

	Vereador Autor Fontão
PSDB
	Vereador Autor Curumim
PSDB

Vereador Autor XÊ

PSDB

LFF/esmf